[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский № 38 от 12.09.2016 года «Об утверждении  Правил землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области»
            от 30 декабря 2021 года                                                                         № 62

Рассмотрев протест прокуратуры Пестравского района Самарской области от 29.10.2021г. № 07-04-2021/Прдп320-21-20360037, в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области № 38 от 12.09.2016 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области»:

1.1. В части 1 статьи 50   Правил  слова «тридцати дней» заменить словами «двадцати пяти дней» - далее по тексту.
1.2. В части 3 статьи 50   Правил  слова «тридцати дней» заменить словами «двадцати пяти дней» - далее по тексту.

 2. Опубликовать данное Решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка» и разместить на интернет-сайте сельского поселения  Падовка.
3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
  Глава сельского поселения

  Падовка муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                              В.И.  ЛАПТЕВ
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                           А.М. ЛАЗАРЕВ